
+49 06244 9195769Schubertstraße 12

67593 Westhofen
Ev. Dekanat Alzey-Wöllstein arminwisseler@gmail.comHerr Armin Wisseler

+49 2773 4758Schwarzbachstraße 11

35708 Haiger
Ev. Dekanat an der Dill Ev.Kirche-Dillbrecht@gmx.deHerr Roland Friedrich

+49 6461 2580Bei der Kirche 11

35216 Biedenkopf
Ev. Dekanat Biedenkopf-
Gladenbach

n.reuter@ev-kirche-biedenkopf.deFrau Natascha Reuter

+49 6044 3788Bahnhofstraße 26

63667 Nidda
Ev. Dekanat Büdinger Land wolfgang.keller@dekanat-buedinger-land.deHerr Wolfgang Keller

+49 6157 4451Kaplaneigasse 10

64319 Pfungstadt
Ev. Dekanat Darmstadt-Land dietrich@kirche-pfungstadt.deHerr Michael Dietrich

+49 6151 427810Rheinstraße 31

64283 Darmstadt
Ev. Dekanat Darmstadt-Stadt raimund.wirth@ekhn-net.deHerr Dr. Raimund Wirth

+49 6103 67263Tempelstraße 1

63303 Dreieich
Ev. Dekanat Dreieich EAGemeinde@t-online.deHerr Winfried Gerlitz

+49 171 7454539Gleiberger Weg 21

35398 Gießen
Ev. Dekanat Gießen peter@willared.netHerr Peter Willared

+49 6403 2350Bahnhofstraße 3
35440 Linden

Ev. Dekanat Gießen azh@peterskirche-linden.deHerr Axel Zeiler-Held

+49 6400 950897Schillerstraße 6

35325 Mücke
Ev. Dekanat Grünberg ev.kirchengemeinde.ober-ohmen@ekhn-

net.de
Herr Markus Witznick

+49 157 37981206Eichendorffring 77

35394 Gießen
Ev. Dekanat Grünberg stephan.ebelt@web.deHerr Stephan Ebelt

+49 6172 2655-472Dr.-Fuchs-Straße 2

61381 Friedrichsdorf
Ev. Dekanat Hochtaunus gundula.guist@ekhn.deFrau Gundula Guist

+49 6402 504443Utpher Kirchenpfad 4

35410 Hungen
Ev. Dekanat Hungen moeller@kirche-trais-horloff.deHerr Martin Möller

+49 6135 2306Kirchsteig 21

55294 Bodenheim
Ev. Dekanat Ingelheim-
Oppenheim

dagmar.diehl@gmx.deFrau Dagmar Diehl
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+49 6138 6726Gaustraße 32

55296 Harxheim
Ev. Dekanat Ingelheim-
Oppenheim

s.sunnus@t-online.deHerr Stephan Sunnus

+49 6408 63261Borngasse 6

35418 Buseck
Ev. Dekanat Kirchberg beckerstefan@posteo.deHerr Stefan Becker

+49 6407 950770Lohkaute 22
35469 Allendorf

Ev. Dekanat Kirchberg s.schroeder@kirche-allendorf.deHerr Stefan Schröder

+49 6174 7334Burgweg 16

61462 Königstein
Ev. Dekanat Kronberg ev.pfarramt.koenigstein@t-online.deFrau Katharina

Stoodt-Neuschäfer

+49 6131 96004-15Kaiserstraße 37

55116 Mainz
Ev. Dekanat Mainz andreas.klodt.dek.mainz@ekhn-net.deHerr Andreas Klodt

+49 6131 573044

oder 2122168

Beutener Straße 39 a

55131 Mainz
Ev. Dekanat Mainz th.stahlberg@gmail.comHerr Dr. Thomas Stahlberg

+49 6439 929293Waldstraße 14

56379 Holzappel
Ev. Dekanat Nassauer Land schneider.m@gmx.deFrau Melanie Schneider

+49 2621 7402Allerheiligenbergstraße 2

56112 Lahnstein
Ev. Dekanat Nassauer Land ev.kirche-niederlahnstein@t-online.deHerr Friedrich Kappesser

+49 6062 3160Neckarstraße 18

67411 Erbach
Ev. Dekanat Odenwald hoerschelmann@ev-kirche-erbach.deHerr Dr. Thomas Hoerschelmann

+49 6062 266584Obere Pfarrgasse 25

64720 Michelstadt
Ev. Dekanat Odenwald rekoebler@t-online.deFrau Renate Köbler

+49 6120 8044Im Bangert 4

65321 Heidenrod
Ev. Dekanat Rheingau-Taunus ev.Kirche.Laufenselden@t-online.deFrau Nikola Züls

+49 6434 4029831Burgstraße 28

65520 Bad Camberg
Ev. Dekanat Rheingau-Taunus bastian.michailoff@web.deHerr Bastian Michailoff

+49 6127 993015Idsteiner Straße 15 A

65527 Niedernhausen
Ev. Dekanat Rheingau-Taunus juergen.seinwill@christuskirche-

niedernhausen.de
Jürgen Seinwill

Dekanat Ansprechpartner
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+49 6126 40177-

155
Fürstin-Henriette-Dorothea-
Weg 1

65510 Idstein

Ev. Dekanat Rheingau-Taunus juergen.schweitzer.dek.rheingau-

taunus@ekhn-net.de
Herr Jürgen Schweitzer

+49 6074 814430Borngasse 24 a

63128 Dietzenbach
Ev. Dekanat Rodgau ra.ulrike.wegner@t-online.deFrau Ulrike Wegner

+49 6106 860234Dietrich-Bonhoeffer-Straße 4

63110 Rodgau
Ev. Dekanat Rodgau hansjoerg.rekow.trinitasgem.rodgau@ekhn-

net.de
Herr Hansjörg Rekow

+49 6484 91090Eckerstraße 19

65614 Beselich
Ev. Dekanat Runkel kriegerkolland@aol.comFrau Guthrun Krieger-Kolland

+49 6431 479479-5Frankfurter Straße 32

65549 Limburg
Ev. Dekanat Runkel ev.dekanat.runkel@ekhn-net.deFrau Claudia Gierke-Heinrich

+49 6647 217Am Bockelberg 2

36358 Herbstein
Ev. Dekanat Vogelsberg Ev-Stockhausen@t-online.deHerr Rolf Ehlert

+49 6472 911066Weilstraße 74

35789 Weilmünster
Ev. Dekanat Weilburg bukon@aol.comFrau Konstanze Buddruss

+49 2601 2336Hauptstraße 11

56237 Alsbach
Ev. Dekanat Westerwald Pfarramt-Alsbach@freenet.deHerr Hartmut Failing

+49 2661 5167Hauptstraße 68

56472 Hof
Ev. Dekanat Westerwald Pfarramt-Hof@t-online.deHerr Eduard Schmidt

+49 2661 5552Kirchweg 3

56472 Fehl-Ritzhausen
Ev. Dekanat Westerwald pfarrer_wagner@t-online.deHerr Peter Wagner

+49 2663 9682-39Neustraße 42

56457 Westerburg
Ev. Dekanat Westerwald benjamin.schiwietz.dek.westerwald@ekhn-

net.de
Herr Benjamin Schiwietz

+49 6187 5436Zanderstraße 19

61231 Bad Nauheim
Ev. Dekanat Wetterau ernstrohleder@web.deHerr Ernst Rohleder

+49 6101 2255Obergasse 22

61118  Bad Vilbel
Ev. Dekanat Wetterau johannes.misterek@ekhn.deHerr Johannes Misterek
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+49 6101 85030Kurt-Moosdorf-Straße 32

61118  Bad Vilbel
Ev. Dekanat Wetterau ulrike.mey@ckbv.deFrau Ulrike Mey

+49 6039 1087Schlossstraße 9

61184 Karben
Ev. Dekanat Wetterau michael.neugber@evkirche-petterweil.deHerr Michael Neugber

+49 611 45049812Walkmühltalanlagen 1
65195 Wiesbaden

Ev. Dekanat Wiesbaden pfarrer.ralf.schmidt@t-online.deHerr Ralf Schmidt

+49 6249 4829Kirchstraße 38

67578 Gimbsheim
Ev. Dekanat Worms-
Wonnegau

ev.gimbsheim@t-online.deFrau Christina Jammers

+49 6241 55399Herrnsheimer Hauptstraße 53

67550 Worms
Ev. Dekanat Worms-
Wonnegau

don.masino.ludwig@web.deHerr Thomas Ludwig

+49 69 2165-1222Kurt-Schumacher-Straße 23

60311 Frankfurt
Ev. Stadtdekanat Frankfurt

und Offenbach

us@ev-dekanat-ffm.deFrau Dr. Ursula Schoen

Dekanat Ansprechpartner
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